
PRO Trångsund PåGång december 
Visst är det väl härligt med all den mjuka snön som fallit i flera dagar. Man blir lycklig 

när man tittar ut genom fönstret. Just idag, när detta skrivs, sken solen också. Livet 

blir ljusare och alla blir gladare. Ena dagen var trottoarerna plogade så de med 

rullatorer, vågade sig ut och kunde ta sig fram, nästa dag var det så mycket modd, så 

det var med livet som insats.  Huddinge den äldrevänliga kommunen, varannan dag? 

Huddinge kommun har lämnat en utvecklingsplan för Trångsund-Skogås till 2050 

(finns i vår föreningslokal Tornslingan 11 att läsa), som vi har möjlighet att tycka till 

om. Vi har poängterat att vi saknar möteslokaler och att Stortorpsparken behöver 

resurser för att utvecklas. Har du flera synpunkter? Kontakta styrelsen. 

PRO Trångsund fyller hela 60 år 2024. Det tänker vi fira fredagen den 31 maj i 

Stortorpsparken. Det blir glada upptåg, underhållning, förtäring och massor med 

trevliga kamrater. Vi har ännu inga detaljer klara utan återkommer om detta när det 

börjar närma sig, Boka dagen. 

Styrelsen planerar att skapa en pool av medlemmar som kan hjälpa till i vårt 

föreningsliv ibland. Man anmäler sig och talar om sina intresseområden och blir 

kontaktad när det behövs extra händer och fötter. Inga årslånga engagemang alltså 

utan tillfälliga insatser, men nog så viktiga. 

Vi har ett fåtal platser kvar till det guidade besöket på Stadsmuseet och utställningen 

”Stockholmskan” 25/1, guidning 95 kr., lunch valfritt som betalas på plats. Vi åker 

gemensamt med buss och T-bana. Anmälan senast 12/1 till resekommittén. 

Vi kan skvallra om vårens resor och kultur: Det blir hemlig resa, flera teaterbesök, 

bl.a. Tolvskillingsoperan på Dramaten, utflykt med matsäck i det gröna, guidade 

visningar och mycket mera. 

Vårens program kommer till dig i början av januari. Spännande saker är på gång. 

På gång i närheten  

Konsert i Loungen, Nästa Jordbro 8 december kl. 12.30 ”Rimfrost och vintertoner”. 

Haninge Kultur 

Organisationen Livets hjälp i Huddinge ordnar tillsammans med Ica Kvarnen 

julmarknad vid Kvarnbergsplan varje adventshelg kl. 12-18. Lokala hantverkare säljer 

varor. Livets hjälp säljer korv med bröd, glögg och pepparkakor och de pengarna går 

till matpresentkort för behövande. Marknaden gästas av lokala artister. 

Nordiska museet har utställning om julens traditioner. Restaurang med juliga 

godsaker. Entré 150 kr. 

---------------------------- 

Nu vill vi tacka alla funktionärer och ledare för en fullspäckad höst med massor av 

uppskattade aktiviteter. De gör en ovärderlig insats, utan dem ingen förening.  

Vi vill också önska dig en riktigt God Jul och ett Gott Nytt År och det är inte lång tid 

innan vi får ses igen i januari. Njut och ta hand om dig. 

Styrelsen 


